平成17年1月24日

各    位

不動産投信発行者名

 東 京 都 千 代 田 区 紀 尾 井 町 ４番 ３号

泉 館 紀 尾 井 町 ビルディング

 日 本 リ テールフ ァ ン ド投 資 法 人

 代表者名 執行役員  廣 本 裕 一

  （コード番号８９５３）

問 合 せ 先

 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

 代表取締役副社長  浅 井 秀 則

 ＴＥＬ． ０３－３５１１－１６９２

（訂正） 平成16年8月期（平成16年3月1日～平成16年8月31日） 決算短信

平成16年10月24日付けにて発表しました決算短信に訂正すべき事項がありましたので下記の通り訂正い

たします。

記

Ｐ.２４ ５.参考情報 (２)保有資産の概要

＜誤＞
イトーヨーカドー
綱島店

神奈川県横浜市港北区綱島西ニ丁目
8

不動産信託
受益権 17,502.06 5,000 5,210

＜正＞

イトーヨーカドー
綱島店

神奈川県横浜市港北区綱島西ニ丁目
8番1号

不動産信託
受益権 17,502.06 5,000 5,210

以上